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        Wydarzenia

      
                     
            
                              
                            
                2018-12-06

                Postanowienie o wszczęciu postępowania scaleniowego gruntów obiektu "Ekiaszuki i inne"

                
                          
                                                    Postanowienie z dnia 6 grudnia 2018 o wszczęciu postępowania scaleniowego gruntów obiektu "Ekiaszuki i inne"
Link do załącznika pdf
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                2022-07-11

                NOWA STRONA POWIATU HAJNOWSKIEGO

                
                          
                                                    Ta strona jest archiwalna. Nowa strona samorządu powiatu to: https://samorzad.gov.pl/web/powiat-hajnowski
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                2021-06-11

                Zawiadomienie o XX sesji Rady Powiatu Hajnowskiego

                
                          
                                                    

Zawiadamiam, iż dnia 24 czerwca 2021r. (czwartek) o godz. 13:00 w sali kolumnowej Hajnowskiego Domu Kultury w Hajnówce odbędzie się XX sesja Rady Powiatu Hajnowskiego z następującym porządkiem obrad:

 Otwarcie XX sesji Rady Powiatu Hajnowskiego.
Przedstawienie porządku obrad sesji.
Przyjęcie protokołu z XIX sesji Rady Powiatu.
Informacja Przewodniczącego Rady dotycząca zgłaszanych interpelacji i zapytań.
Informacja o pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.
Raport o stanie Powiatu Hajnowskiego za 2020r.:


przedstawienie Raportu o stanie Powiatu Hajnowskiego za 2020r.,
debata,
podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.

7. Sprawozdanie z realizacji budżetu za 2020r.:

rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Hajnowskiego za 2020r.,
wniosek Komisji Rewizyjnej,
opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej,
dyskusja,
podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za 2020r.;
podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.

8. Sprawozdanie z działalności Powiatowej Inspekcji Sanitarnej.
9. Informacja na temat działań związanych z promocją powiatu, współpracą z zagranicą ( zawarte porozumienia) i funkcjonowania Centrum Turystyki i Promocji „Kraina Żubra”.
10. Powzięcie uchwał w sprawie:
    zmian w budżecie na 2021r.     wyboru podmiotu upoważnionego do badania sprawozdania finansowego SP ZOZ w Hajnówce.
11. Wolne wnioski i oświadczenia radnych.
12. Zamknięcie obrad XX sesji Rady Powiatu Hajnowskiego.
PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU Eugeniusz Saczko
____________
Z godnie z ustawą o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2019 poz. 511), Zarząd Powiatu opracowuje raport o stanie powiatu, który przedstawia Radzie do 31 maja. Raport obejmuje podsumowanie działalności Zarządu Powiatu w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady powiatu i budżetu obywatelskiego.
Rada Powiatu rozpatruje raport podczas sesji, nad przedstawionym raportem o stanie powiatu przeprowadza się debatę. Debata nad Raportem o stanie Powiatu Hajnowskiego za 2019 r. odbyła się w dniu  24 czerwca 2021 r.  podczas  XX sesji Rady Powiatu Hajnowskiego. 
Wniosek o udziałw debacie do pobrania w Biueltynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego - link do strony (nowe okno)
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                2021-06-10

                Powiat rozwija turystykę aktywną

                
                                                  58 372,00 zł na realizację projektu Szlakiem bioróżnorodności Regionu Puszczy Białowieskiej i Doliny Narwi" Nowa atrakcja na turystycznej mapie regionu.
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                2021-06-02

                Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Hajnówce konsultantem powiatowym w projekcie Podlaski Kompas Pracy

                
                                                  Celem projektu jest:  merytoryczne wzmocnienie rozwoju poradnictwa  edukacyjno-zawodowego przy jednoczesnej współpracy z  pracodawcami w 33 szkołach zawodowych województwa podlaskiego przez stworzenie Podlaskiej Sieci Doradztwa Zawodowego
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                2021-05-31

                Punkt Powszechny Szczepień wznawia działanie

                
                                                  Od 07 czerwca 2021 r. Punkt Szczepień Powszechnych przy Szkole Podstawowej Nr. 1 w Hajnówce wznowi działalność celem podania drugiej dawki szczepionki.
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        Pomoc społeczna

      
                     
            
                              
                            
                2021-02-24

                Złóż wniosek o dofinansowanie z „Aktywnego Samorządu”

                
                                                  Pomoc w uzyskaniu prawa jazdy, wykształcenia czy zakup niezbędnego sprzętu – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie wspiera osoby niepełnosprawne w pokonywaniu barier o charakterze społecznym i zawodowym
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                2021-05-21

                Przywrócona działalność pracy punktów nieodpłatnej pomocy

                
                                                  Przywrócona działalność pracy punktów nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego
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                2021-04-27

                Emerytury „Mama 4 plus” 

                
                                                  Wnioski o świadczenie „Mama 4 plus” można składać cały czas.
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                2021-02-26

                II LO z DNJB w Hajnówce utytułowane

                
                                                  #BiałorusRekrutuje! To już w zasadzie tradycja – hajnowski Białorus po raz kolejny znalazł się w gronie najlepszych szkół średnich w Polsce zdobywając dwa tytuły. 
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                2021-04-26

                Rozwój szkolnictwa zawodowego w Powiecie Hajnowskim 

                
                                                  #TechikumRekrutuje! Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce pozyskał środki na realizację kolejnego projektu rozwijającego zawodowe kompetencje i umiejętności uczniów. 
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                2021-05-25

                Klasa mundurowa w Polaku -nowość w regionie!

                
                                                  #PolakRekrutuje!
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                2021-01-15

                Szczepimy się! 

                
                                                  Od 15 stycznie 2021 rusza rejestracja na szczepienia przeciw COVID-19 dla seniorów oraz system zgłoszenia chęci zaszczepienia dla pozostałych
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                2021-06-08

                Projekty profilaktyczne w SP ZOZ w Hajnówce

                
                                                  W SP ZOZ w Hajnówce trwają przygotowania do realizacji projektów profilaktycznych, których realizacja została odłożona w czasie przez pandemię koronawirusa.
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                2021-06-02

                Uwaga kleszcze!

                
                          
                                                    Trwa sezon aktywności kleszczy, jest ich w naszym otoczeniu coraz więcej.  Pomimo faktu, że pokłucie przez kleszcza zwykle jest całkowicie bezbolesne, a sprawca wyjątkowo mały, konsekwencje przenoszonych przez niego chorób mogą długotrwale wpłynąć na nasze życie. Przewlekłe zmęczenie, problemy ze snem, porażenia nerwów utrudniające poruszanie – to tylko niektóre z nieprzyjemnych konsekwencji chorób odkleszczowych.
W Polsce do chorób przenoszonych przez kleszcze należą m.in.:

borelioza z Lyme
anaplazmoza,
bartoneloza,
gorączka Q,
tularemia,
kleszczowe zapalenie mózgu,
babeszjoza,
a także riketsjozy.

Kleszcze nie lubią suszy, najłatwiej jest je spotkać w miejscach wilgotnych i zacienionych. Nigdy nie zasiedlają całego terenu równomiernie. Chętnie przebywają na wysokich trawach, na krzewach (szczególnie liściastych) oraz w miejscach, w których wcześniej stała woda.  Niestety, bardzo głodne kleszcze nawet podczas suszy potrafią opuścić komfortowe stanowiska i udać się na polowanie na inne tereny. Obecnie kleszczy możemy spodziewać się wszędzie tam,  gdzie występuje roślinność.
Co zrobić, gdy odkryjemy kleszcza na skórze?  
Jeśli zauważymy, że wpił się w nas kleszcz, powinniśmy się go jak najszybciej pozbyć. Jeśli usuniemy intruza do 12 godzin od wpicia, ryzyko zakażenia przenoszonymi przez niego chorobami jest stosunkowo niewielkie. Ograniczamy w ten sposób ryzyko dostania się do naszego organizmu chorobotwórczych drobnoustrojów, co nie znaczy, że go nie ma w ogóle.
Eksperci uczulają, by wbitego w skórę pajęczaka nie smarować żadnym tłuszczem, sokiem z cebuli ani czymkolwiek innym. Aby pozbyć się pasożyta, należy chwycić go tuż przy skórze i zdecydowanym ruchem wyciągnąć, w kierunku prostopadłym do miejsca wbicia. Wyciągnięcie kleszcza za pomocą pęsety wymaga pewnych zdolności manualnych. Na rynku są obecne łatwiejsze w obsłudze przyrządy - szczypce, lasso, pompka czy kleszczołapki. Kleszcza nie należy wykręcać, gdyż grozi to ukręceniem i pozostawieniem części jego aparatu gębowego w ciele. Trzeba też uważać, by nie nacisnąć na jego opity odwłok – nie wolno dopuścić, by pajęczak zwrócił zawartość treści pokarmowej.
Rankę dobrze jest przemyć środkiem odkażającym. Trzeba też sprawdzić, np. z pomocą szkła powiększającego, czy pasożyt został usunięty w całości. Specjaliści radzą, że jeśli w miejscu ugryzienia widoczne są czarne punkciki, należy jak najszybciej skorzystać z pomocy lekarza.
Po spotkaniu z kleszczem wskazana jest wzmożona czujność i obserwacja reakcji organizmu. Każdy objaw może być istotny, nawet ten podobny do przeziębienia czy grypy. Specyficzne objawy wywołane przez krętki Borrelia burgdorferi nie są charakterystycznym wyznacznikiem zachorowania na boreliozę. Tylko połowa zakażeń boreliozą skutkuje pojawieniem się rumienia wędrującego, a babeszjoza u zwierząt domowych coraz rzadziej wywołuje u nich specyficzną zmianę zabarwienia moczu.
Aby zabezpieczyć się przed ugryzieniem przez kleszcza
należy stosować rapellenty (w skład których najczęściej wchodzi benzoesan benzylu albo ftalandimetylu). Udając się na tereny szczególnie obfitujące w kleszcze należy odpowiednio się ubierać – nakładać ubrania szczelne z możliwością przewiązania rękawów w okolicy nadgarstków. Buty chroniące nogi muszą mieć wysokie cholewy wpuszczone w spodnie. Głowę powinno chronić okrycie ściśle okrywające włosy. Po powrocie z terenów zielonych należy koniecznie dokładnie przejrzeć całe ciało, włosy i ubranie.
Do pobrania:
materiały edukacyjne- kleszcze.pdf
 grafika poglądowa: Gdzie można spotkać kleszcza?
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        Bezpieczeństwo

      
                     
            
                              
                            
                2021-05-11

                Kwalifikacja wojskowa pierwszym krokiem do służby w WOT

                
                                                  Rekruterzy 1 Podlaskiej Brygady Obrony Terytorialnej wykorzystają szansę, jaką daje kwalifikacja wojskowa, aby dotrzeć z ofertą służby do kandydatów wkraczających w dorosłość.
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                2021-05-07

                #SzczepimySię!

                
                                                  Dlaczego warto się zaszczepić przeciwko COVID-19?
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                2021-05-05

                GUS informuje: może adzwonić rachmistrz spisowy

                
                                                  Od 4 maja br. swoją pracę przez telefon rozpoczynają rachmistrzowie spisowi. Będą dzwonić wyłącznie z numeru 22 828 88 88. 
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        Komunikacja w regionie

      
                     
            
                              
                            
                2021-06-11

                Spotkanie prezentujące wyniki projektu MARA

                
                                                  W związku z realizacją projektu MARA - Mobility and Accesibility in Rural Areas, Starostwo Powiatowe w Hajnówce zaprasza mieszkańców powiatu do wzięcia udziału w prezentacji 
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                2021-06-07

                Zmiany w  rozkładzie jazdy

                
                                                  Zmiana rozkładu jazdy POLREGIO w województwie podlaskim  i start codziennych połączeń nad Zalew Siemianówka
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                2021-05-27

                Międzynarodowe połączenia POLREGIO w relacji  Białystok – Kowno – Białystok zawieszone 

                
                                                  do 28 sierpnia 2021 roku
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                2021-01-15

                Kolejne wsparcie dla przedsiębiorców 

                
                                                  – rusza Tarcza Finansowa PFR 2.0
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                2021-06-08

                Zasiłek dodatkowy dla rodziców do końca roku szkolnego

                
                                                  Do 25 czerwca, czyli do zakończenia roku szkolnego, rodzice dzieci do lat ośmiu i dzieci niepełnosprawnych mogą korzystać z dodatkowego zasiłku opiekuńczego.
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                2021-06-02

                Bon turystycznych do wykorzystania już nawet w długi weekend

                
                                                  Polskim Bonem Turystycznym będzie można jeszcze zapłacić do końca marca 2022 roku.
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                2021-05-26

                Musisz powiadomić ZUS o Przychodach jeśli dorabiasz do świadczenia przedemerytalnego

                
                                                  Do 31 maja osoby dorabiające do zasiłku lub świadczenia przedemerytalnego muszą przekazać do ZUS informacje o osiągniętych  w okresie od 1 marca 2020 r. do 28 lutego 2021 r. przychodach.
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                2021-05-14

                Informacja o dniu wolnym od pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Hajnówce

                
                          
                                                    Uprzejmie informuje się, że dzień   04 czerwca 2021 r.  (piątek)   jest  dniem  wolnym   od  pracy za 01 maja – Święto Pracy, przypadające w sobotę, w dniu wolnym od pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Hajnówce.
          Dnia 04 czerwca 2021 r. Powiatowy Urząd Pracy w Hajnówce będzie nieczynny.
Dyrektor
Powiatowego Urzędu Pracy w Hajnówce
Marek Roszczenko
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                2021-05-11

                Fundusze promocji na portalu usług eRolnik

                
                                                  Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa informuje
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                2021-06-09

                Piknik z LGD Puszcza Białowieska 

                
                                                  Startujemy już 19 czerwca!
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                2021-06-08

                Spektakl Muzyczny "Hajnówka moje miasto"

                
                                                  17.06.2021, godz. 17.00 Hajnowski Dom Kultury
wstęp wolny. Rezerwacja wejściówek: 85 682 32 03
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                2021-06-08

                Wystawa „Radość dobrych uczynków – Święty Mikołaj Cudotwórca”

                
                                                  Projekt realizowany był przy wsparciu Powiatu Hajnowskiego w ramach realizacji przedsięwzięcia Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego.
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                2021-05-24

                Długo oczekiwany powrót z nadzieją na przyszłość – Trójbój Lekkoatletyczny

                
                                                  15 maja 2021 roku w Trójboju LA uczestniczyło 30 uczniów z pięciu szkół. 
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                2021-04-27

                Drużynowa Liga Amatorów w Tenisie Stołowym sezonu 2020/21 

                
                                                  Dwie trzecie rozgrywek rundy pierwszej już za nami. 
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                2021-04-27

                Łukasz Klimiuk na zgrupowaniu kadry

                
                                                  Celem tego zgrupowania było przygotowanie zawodnika do zbliżającego się sezonu lekkoatletycznego
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        A to ciekawe

      
                     
            
                              
                            
                2018-05-14

                W maju jak w raju – Maj w Puszczy Białowieskiej 

                
                                                  Ciepło, coraz cieplej!
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                2018-05-11

                Puszczański kwietnik – kwiaty maja

                
                                                  Puszcza Białowieska kwitnie – cała w pąsach (dosłownie). 
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                2021-06-04

                Questy w zaktualizowanej aplikacji 

                
                                                  Chcesz poznać sekrety i sekreciki regionu a jednocześnie fajnie spędzić czas? Zapraszamy na poszukiwanie skarbów ukrytych gdzieś na questowych trasach.
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                UWAGA!

Ta strona jest archiwalna - znajdziesz Nas pod adresem: 

https://samorzad.gov.pl/web/powiat-hajnowski

 

              


              


  
                

              

            
  
          
            


        

    






			    	
	    	
	    	
			
			
	    	




		

  
    
	
